)~

—
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 23/12/2023 11:25 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:44:20
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
12:00:22.850 9 27.850 52.080 26.567 1:46.497
(86) GABRIEL MOURA 12:02:09.298 10 27.919 52.099 26.430 1:46.448
11:46:11.572 1 30.572 53.358 26.182 1:50.112 12:03:55.880 11 27.450 52.981 26.151 1:46.582
11:47:57.976 2 27.984 52.390 26.030 1:46.404 12:05:43.274 12 29.619 51.469 26.306 1:47.394
11:49:44.417 3 27.742 52.704 25.995 1:46.441
11:51:30.477 4 27.663 52.433 25.964 1:46.060 (18) AKYU MYASAVA
11:53:16.330 5 27.248 52.424 26.181 1:45.853 11:46:22.653 1 30.635 1:03.652 27.147 2:01.434
11:55:02.420 6 27.774 52.326 25.990 1:46.090 11:48:09.350 2 28.103 52.049 26.545 1:46.697
11:56:49.538 7 28.070 53.090 25.958 1:47.118 11:49:55.761 3 27.581 51.834 26.996 1:46.411
11:58:36.902 8 29.254 51.834 26.276 1:47.364 11:51:41.461 4 27.447 51.824 26.429 1:45.700
12:00:23.079 9 27.454 52.586 26.137 1:46.177 11:53:27.338 5 27.487 51.856 26.534 1:45.877
12:02:09.298 10 27.787 52.382 26.050 1:46.219 11:55:12.542 6 27.149 51.785 26.270 1:45.204
12:03:55.280 1 27.274 52.225 26.483 1:45.982 11:56:57.544 7 27.367 51.501 26.134 1:45.002
12:05:40.338 12 27.303 51.371 26.384 11:58:42.578 8 27.126 51.644 26.264 1:45.034
12:00:27.656 9 27.030 51.891 26.157 1:45.078
(7) ROGERIO GROTTA 12:02:13.097 10 26.953 52.075 26.413 1:45.441
11:46:13.373 1 30.652 54.885 26.380 1:51.917 12:03:58.071 i 27.168 51.794 26.012
11:47:58.895 2 27.282 51.926 26.314 1:45.522 12:05:43.792 12 27.994 51.659 26.068 1:45.721
11:49:45.967 3 27.404 53.259 26.409 1:47.072
11:51:31.535 4 27.228 52.014 26.326 1:45.568 (77) RODRIGO ROCHA
11:53:18.486 5 27.664 52.694 26.593 1:46.951 11:46:15.083 1 30.408 55.587 26.826 1:52.821
11:55:03.609 6 27.324 51.621 26.178 11:48:02.583 2 28.871 51.844 26.785 1:47.500
11:56:50.157 7 27.218 53.022 26.308 1:46.548 11:49:48.691 3 27.682 51.690 26.736 1:46.108
11:58:37.092 8 28.628 52.015 26.292 1:46.935 11:51:35.200 4 27.393 52.289 26.827 1:46.509
12:00:22.853 9 27.143 52.319 26.299 1:45.761 11:53:22.192 5 27.955 52.275 26.762 1:46.992
12:02:08.904 10 27.874 51.540 26.637 1:46.051 11:55:08.571 6 27.652 51.951 26.776 1:46.379
12:03:55.805 11 27.665 52.766 26.470 1:46.901 11:56:54.280 7 27.623 51.459 26.627 1:45.709
12:05:41.100 12 27.040 51.885 26.370 1:45.295 11:58:40.133 8 27.487 51.853 26.513 1:45.853
12:00:26.487 9 27.369 52.543 26.442 1:46.354
(12) ETHAN NOBELS 12:02:12.092 10 27.130 51.743 26.732 5.605
11:46:13.880 1 30.253 54.695 26.314 1:51.262 12:03:58.036 11 27.654 51.820 26.470 1:45.944
11:47:59.213 2 27.009 52.104 26.220 1:45.333 12:05:44.645 12 28.273 51.856 26.480 1:46.609
11:49:45.329 3 27.229 52.754 26.133 1:46.116
11:51:31.764 4 27.878 52.478 26.079 1:46.435 (8) ALFREDINHO IBIAPINA
11:53:17.869 5 27.412 52.118 26.575 1:46.105 11:46:11.153 1 30.587 52.869 26.939 1:50.395
11:55:03.318 6 27.311 51.853 26.285 1:45.449 11:47:58.867 2 28.990 52.225 26.499 1:47.714
11:56:49.466 7 27.329 52.665 26.154 1:46.148 11:49:45.178 3 27.474 52.367 26.470 1:46.311
11:58:39.287 8 30.965 52.299 26.557 1:49.821 11:51:31.525 4 27.446 52.343 26.558 1:46.347
12:00:24.451 9 27.510 51.199 26.455 11:53:18.559 5 27.865 52.393 26.776 1:47.034
12:02:09.922 10 27.196 51.913 26.362 1:45.471 11:55:04.900 6 27.826 51.902 26.613 1:46.341
12:03:56.025 1 27.224 52.781 26.098 1:46.103 11:56:51.304 7 27.645 52.099 26.660 1:46.404
12:05:41.616 12 27.288 52.103 26.200 1:45.591 11:58:39.205 8 29.163 52.090 26.648 1:47.901
12:00:26.412 9 28.198 52.366 26.643 1:47.207
(27) DUDU ARAUJO 12:02:13.127 10 28.014 51.972 26.729 1:46.715
11:46:11.117 1 30.446 53.179 26.604 1:50.229 12:03:59.385 11 27.775 51.803 26.680 1:46.258
11:47:57.638 2 28.118 51.792 26.611 1:46.521 12:05:45.548 12 27.641 51.845 26.677
11:49:44.314 3 27.972 52.021 26.683 1:46.676
11:51:30.202 4 27.804 51.577 26.507 1:45.888 (16) LEO BARBOSA
11:53:16.120 5 27.386 51.822 26.710 1:45.918 11:46:17.643 1 30.554 58.592 26.674 1:55.820
11:55:02.188 6 27.879 51.509 26.680 1:46.068 11:48:04.977 2 27.749 52.770 26.815 1:47.334
11:56:49.418 7 28.274 52.533 26.423 1:47.230 11:49:50.692 3 27.456 51.647 26.612 1:45.715
11:58:39.521 8 31.591 52.164 26.348 1:50.103 11:51:36.335 4 27.171 51.801 26.671
12:00:25.512 9 27.857 51.635 26.499 1:45.991 11:53:23.358 5 27.606 52.814 26.603 1:47.023
12:02:12.144 10 28.057 52.133 26.442 1:46.632 11:55:09.589 6 27.639 52.035 26.557 1:46.231
12:03:57.414 1 27.516 51.385 26.369 1:45.270 11:56:55.669 7 27.596 51.842 26.642 1:46.080
12:05:42.683 12 27.891 51.100 26.278 11:58:41.757 8 27.718 51.683 26.687 1:46.088
12:00:27.722 9 27.562 51.643 26.760 1:45.965
(30) GUILHERME FAVARETE 12:02:14.080 10 27.716 52.034 26.608 1:46.358
11:46:11.200 1 30.411 53.327 26.407 1:50.145 12:03:59.844 11 27.696 51.608 26.460 1:45.764
11:47:57.811 2 28.025 52.287 26.299 1:46.611 12:05:45.906 12 27.440 52.138 26.484 1:46.062
11:49:44.307 3 27.764 52.545 26.187 1:46.496
11:51:29.869 4 27.590 51.402 26.570 (33) CHRISTIAN HELOU
11:53:16.220 5 27.705 52.326 26.320 1:46.351 11:46:14.506 1 31.545 54.252 26.500 1:52.297
11:55:02.259 6 27.772 52.091 26.176 1:46.039 11:48:01.410 2 27.841 52.491 26.572 1:46.904
11:56:49.477 7 28.140 52.363 26.715 1:47.218 11:49:48.109 3 27.653 52.262 26.784 1:46.699
11:58:36.353 8 28.515 51.664 26.697 1:46.876 11:51:35.136 4 27.651 52.948 26.428 1:47.027
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA
2a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:44:20

Autédromo de Interlagos 4,309 km

23/12/2023 11:25 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
11:53:23.326 5 27.944 53.472 26.774 1:48.190
11:55:10.709 6 28.107 52.764 26.512 1:47.383
11:56:57.550 7 27.817 52.424 26.600 1:46.841
11:58:44.958 8 27.899 52.483 27.026 1:47.408
12:00:33.023 9 28.419 52.745 26.901 1:48.065
12:02:21.332 10 28.321 52.981 27.007 1:48.309
12:04:08.823 1 28.094 52.710 26.687 1:47.491
12:05:55.379 12 27.609 52.244 26.703

(23) PIETRO ALMEIDA

11:46:15.566 1 31.477 54.711 26.824 1:53.012
11:48:05.029 2 28.969 53.429 27.065
11:49:56.126 3 28.951 54.527 27.619 1:51.097
11:51:46.626 4 29.342 53.866 27.292 1:50.500
11:53:39.144 5 30.746 54.556 27.216 1:52.518
11:55:30.890 6 29.424 55.172 27.150 1:51.746
11:57:20.899 7 29.051 53.452 27.506 1:50.009
11:59:11.678 8 28.688 54.682 27.409 1:50.779
12:01:01.864 9 28.760 53.590 27.836 1:50.186
12:02:53.799 10 28.647 53.976 29.312 1:51.935
12:04:44.734 1 29.291 54.221 27.423 1:50.935
12:06:35.872 12 29.059 54.830 27.249 1:51.138
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